ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH

V/v chủ trương đầu tư dự án Cửa

hàng nông sản sạch và cung cấp

giống cây trồng Vạn Thắng tại xã

Vạn Thắng, huyện Nông Cống

của Công ty TNHH MTV thương

mại Chợ Thóc

                 Thanh Hoá, ngày          tháng 3 năm 2021

              Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1091/SKHĐT-KTĐN ngày

24/02/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc chủ trương đầu tư dự án Cửa

hàng nông sản sạch và cung cấp giống cây trồng Vạn Thắng tại xã Vạn Thắng,

huyện Nông Cống của Công ty TNHH MTV thương mại Chợ Thóc. Sau khi

xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1091/SKHĐT-KTĐN nêu trên; giao Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ Danh

mục các tuyến đường (hoặc đoạn tuyến) lớn cần lập quy hoạch chi tiết hai

bên tuyến đường, trước khi chấp thuận chủ trương đầu tư theo chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 2714/UBND-CN ngày 05/3/2021, tham

mưu văn bản của UBND tỉnh báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy xin ý kiến

theo quy định.

2. Sau khi có ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về nội dung

nêu trên, Chủ tịch UBND tỉnh sẽ xem xét việc đề xuất chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án Cửa hàng nông sản sạch và cung cấp giống cây trồng Vạn

Thắng tại xã Vạn Thắng, huyện Nông Cống của Công ty TNHH MTV thương

mại Chợ Thóc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- VP UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T16:34:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T16:39:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T16:40:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-05T16:41:07+0700